1

Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N
0
 004/2011 - CIC/UENP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS PERTINENTES À HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA BOLSA DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA, REALIZADA PELO COMITÊ DO
PIBIC/UENP

O Comitê Institucional de Iniciação Científica, da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, de acordo com a Portaria No 00422/2011, no uso de suas

atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL N0
P 001/2011-

CIC/UENP, de 29 de março de 2011, e considerando a análise da documentação

referente às inscrições, da proposta de trabalho realizada no período de 06 a 08 de

junho de 2011,

TORNA PÚBLICO:

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORIENTADOR

ACADÊMICO RESULTADO

Hatiro Tashima Igor Graciano Indeferido

Marcelo Alves da Silva Tatiane Cavalheiro Indeferido

João Pereira Torres

Maria Aparecida da Cruz Indeferido

Marli de Moraes Gomes

Indeferido

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR ACADÊMICO

RESULTADO

Simone Luccas Thiago Bezerra Figueiredo Indeferido

2

CIÊNCIAS HUMANAS

ORIENTADOR ACADÊMICOS

RESULTADO

Luiz Eduardo Araújo Lara Guerche Siqueira

Indeferido

Coaracy Eleutério da Luz Greici Kelly Ribeiro

Indeferido

Carla Holanda da Silva Denise Mansur Silveira

Deferido

Priscila Caroza Frasson Costa

Thais de Sousa Lemos Deferido

CIÊNCIAS DA SAÚDE

ORIENTADOR ACADÊMICO

RESULTADO

Claudinei Ferreira dos Santos Rafael Assalim Vilela

Deferido

João Lopes Toledo Neto Monara Nelid Fortuna Vieira  Deferido

Publique-se,

Cumpra-se.

Bandeirantes, 09 de junho de 2011.

               Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação